PREFEITURA DO MUNICIPIO DE LEME
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

Departamento de Licitações e Compras

Rua Joaquim Mourão, 289 • Centro • CEP 13610-070 • Leme • SP • CNPJ: 46.362.661/0001-68

(19) 3572.1881 • licitacao@leme.sp.gov.br • www.leme.sp.gov.br1

EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL N. 020/2021
Processo Administrativo nº040/2021

OBJETO: Registro de Preços para aquisições futuras e parceladas de combustível (GASOLINA, OLEO
DIESEL S-10 e ETANOL), para a frota da Prefeitura do Município de Leme, na quantidade estimada
constante do ANEXO I.

Considerando a suspensão do certame nos autos do processo TC-007488.989.21-1, desta data.
Considerando que as alegações constantes da representação podem ser objeto de inclusão em
novo certame;
Considerando a necessidade de celeridade na instauração de novo procedimento licitatório, ante
a proximidade do final da vigência do atualmente existente, REVOGO O CERTAME, e determino a
imediata instauração de novo.

Publique-se

Leme, 18 de março de 2.021

Rodrigo Máximo
Secretário de Transporte e Viação